pentru suma fără TVA de 1 705 889 lei 61 bani (Un milion sapte sute cinci mii opt sute opt 

sute optzeci si noua lei 61 bani),                                         (suma în litere şi în cifre)  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 341 177 lei 92 bani (Trei sute 

patruzeci si una mii o suta saptezeci si sapte lei 92)                                                                                 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totală: 2 047 067,53 lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem